B 781433891
781401001

A03

I

1360 3014

6

IR

001

77619647 50c£f5£59 9bed25bb 8elbbeal

dopma no KHJL 0710098

Byxraarepckasi (pMHAHCOBAs) OTHETHOCTH
cy0bEKTOB MAJIOr0 NPEANPHHHMATEILCTBA

0

Homep KOPPEKTUPOBKH

TOBAPMIIECTBO COBCTBEHHUKOB XWUJIbA

AHTCKMUV TNPOCIEKT IOM

OTyeTHBIH NIEPHOJ, (KO)

OTyeTHBIH 1o 2 O 1 4
"KOMEH]

34

39 KopIl¥yC 1"

(HAMMCHOBAHHE OPraHU3AIHH)

Koz BHIA SKOHOMHHUCCKOH JACATCIBHOCTH Mo Kaaccupuxaropy OKBI/L

Kox o OKI10

®opma cobereennoctH (110 OKPC)
Opranu3auroHHo-npasosast (hopma (mo OKOIID)

Eauunua m3mepeHus: (Teic. pyo. / mus. py6. — ko no OKEH)

Ha4

18«32
79792694
16

94

384

. JIMCTax

CTpaHHLAX C NPUIOKEHHEM JOKYMEHTOB MM UX KOMMii HA - & . -
JI0CTOBEPHOCTD ¥ MOJIHOTY CBEICHHI, YKA3AHHBLIX
B HACTOSIIIEM JI0KYMEHTE, OATBEPIKAAI0: 3ano iHsieTcsi pA0OTHHKOM HAJION0BOI'0 Oprasa
i ! I - pyrosoauTeb CBeJeHHSA O NPEACTABICHUH JOKYMEHTA
2 — YNOJHOMOYEHHBIH MPEACTABUTEAb |
EAPK OB JIaHHBIH JOKYMCHT NMPCACTABJICH (KOM)
IABEJ m ' crpasmnax
BJI A.I]; M M I/_[ P O BUY B COCTaBE (OTMETHTB 3HAKOM V)
“~,
. (pammns, uMs, oraecTRo* PYKOBOAWTEIIA
;' g Howmex-moto npehcrasmem) TIOJTHOCTBIO) 0710001 0710002
I—[O;[HMCL ..........
1 0710003 0710004
0710005 0710006
C MPUWJIOKCHHCM
JIOKYMCHTOB WJIH X KOIMH HA - - - JHCTAX
Jlama IPEACTABISHEA |71 IUIUD e
(dammwmaa, uma, ordecTBO*  TiaBHOTO GyXranrepa TIOJTHOCTBIO)
JOKYMEHTa ..l L O T
TTommHCh SAPETHCTPRPOBAN =+ *; ™ 5" Soes I 5 g g peapi s oo
HanveHOBAHNE JTOKYMEHTA, BANG el e T o e o i e e s SR 5 35
MOATBCPIKAAFOIICTO TIOJTHOMOYHSI MPCACTABUTCIIA
Dammms, U. ().AY [Tomuch

- * Or14ecTBO IIPH HAJMYHH.




L S REERITL

" 00y 7o e sz e Rl
n WHLJH MHH78140 1001cw 002 mm&mmJ&Qiémm

MecTonaxoxaenue (aapec)

[TouToBbIi HHAEKC 1 9 7 3 7 1

Cybnexr Poccuiickoit ®eaepauun 7 8
(ko)

Paiion

["opox

Hacenennprii mynkr
(celno, 110CeIIoK U T.11.)

o pOCTeRT.  OMEHIOAHTCKUM MOP-KT

NIEPEYJIOK H T.11.)

Homep noma 3 9

(BIaacHMS)

Homep xopnyca 1
(cTpocHwHs)

Homep oduca

et st st



|

|11}

_|_

I HaumeHnosanue
loacHenus )
noxasameJii

AKTHUB

MaTtcpuaIbHbIC ,
BHEOOOPOTHBIC AKTHBbL

HematepHaibHbIC,
(hMHAHCOBBIC M APYTHUC
BHEOOOPOTHbIC AKTUBBI *

3anacsl

JleHeKHbIE CPEACTBA H
JICHC)KHBIC YKBHBAJICHTBI

duHanCcoBLIE U JPYIHE
006OpOTHBIE AKTHBBI

BAJIAHC

NMACCHUB
Kanuran u pe3cpBbl

JlonrocpouHble 3a€MHbIE
cpesicTBa

Jlpyrue 101rocpoyHbIC
00s13aTE/IbCTBA

KpaTKOCpOUHbIE 3aEMHBIE
cpeacTsa

Kpenuropckas
3a10DKCHHOCTD

JIpyrue KpaTkoCpOYHbIC
0043aTEILCTBA

BAJIAHC

Koo
cmpoku

1150

1120

1210

1250

1230

1600

1370

1410

1420

1510

1820

1S3 i

1700

H- wu TB1433891 6
1360 3038 Kﬂﬂ781401001CTp.003

ByxraaTepckuii 6ananc

Ha 31 oexabpa
omuemHnozo 200a

4

198

1442

1640

52

15071

87

1640

[hdend

28e0£7c7 50c53acb 58235fbb 968b24d0

|

®opma no OKY/J1 0710001

Ha 31 oekabps
npeowioyuye2o 200a

&

Ha 31 oexabpsa 2o0a,
npeoutecmsyione2o
npeovioyuemy

6

406

6082

6488

33

493

1661

2154

6590

(136)

6488

=m

2154

2154

=




+

." N '. 7814338916
L R

0l cw 004

Ot4er 0 punaHCOBBIX pesyabTaTax

Haumenosanue
noxasameJs

loscnenus

Beipyuxa ’

Pacxomel 1o 06brHO# nesTemsHOCTH ©
[TpoucHTs! k ynmare

Ipoune goxomp!

[poune pacxomst

Hanoru Ha npuGeiis (,JOXO,lbI)ﬂ

Yucras npubuuis (YObITOK)

[Tpumeuanus

Koo
cmpoxu

&
3

2110

2120

2330

2340

2350

2410

2400

IR

8be771b9 50c120da 6be7548f 9aefbfbé

3a omyemnetii 200
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2 Biimouas OCHOBHEIE CPe/ICTBA, He3aBepIIEHHEIE KalHTabHbIE BJIOXKEHHA B OCHOBHEIE CPE/ICTBA.
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